

Årsredovisning för
Abaton Produktion AB

556912-2913

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Abrahamsson
Verkställande direktör

2024-09-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Abaton Produktion AB, 556912-2913, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholm kommun registrerades år 2012 och bedriver sedan dess teknisk- och artisproduktion i samband med kongresser, konferenser, möten, konserter och likande evenemang.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året på grund av att det var ett mellanår för våra uppdragsgivare när de under pandemin sköt på kongresser som istället genomfördes föregående räkenskapsåret. Nu är de tillbaka enligt plan men eftersom de inte har kongresser varje år utan upp till var femte år så har det varit ett mellanår även för oss.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	14 340	41 345	15 147	4 721
Resultat efter finansiella poster	-180	5 800	1 952	-2 945
Soliditet %	6,3	69,7	38,1	90,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	476 867	4 600 071
Balanseras i ny räkning		4 600 071	-4 600 071
Utdelning		-4 600 000	
Årets resultat			-180 238
Belopp vid årets utgång	50 000	476 938	-180 238

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	476 938
Årets resultat	-180 238
Summa	296 700
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	290 000
Balanseras i ny räkning	6 700
Summa	296 700

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 339 554	41 344 704
Övriga rörelseintäkter		20 911	27 237
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 360 465	41 371 941
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 516 060	-31 904 122
Övriga externa kostnader		-1 257 573	-1 383 362
Personalkostnader	2	-1 763 667	-2 076 154
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-108 075
Övriga rörelsekostnader		-34 441	-101 705
Summa rörelsekostnader		-14 571 741	-35 573 418
Rörelseresultat		-211 276	5 798 523
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 998	1 494
Räntekostnader och liknande resultatposter		-960	-270
Summa finansiella poster		31 038	1 224
Resultat efter finansiella poster		-180 238	5 799 747
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	22 029
Summa bokslutsdispositioner		0	22 029
Resultat före skatt		-180 238	5 821 776
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 221 705
Årets resultat		-180 238	4 600 071

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	93 532	93 532
Summa finansiella anläggningstillgångar		93 532	93 532
Summa anläggningstillgångar		93 532	93 532
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 811	413 021
Övriga fordringar		945 324	224 974
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		433 675	1 242 062
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		142 962	158 781
Summa kortfristiga fordringar		1 542 772	2 038 838
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 834 291	5 224 116
Summa kassa och bank		3 834 291	5 224 116
Summa omsättningstillgångar		5 377 063	7 262 954
SUMMA TILLGÅNGAR		5 470 595	7 356 486

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		476 938	476 867
Årets resultat		-180 238	4 600 071
Summa fritt eget kapital		296 700	5 076 938
Summa eget kapital		346 700	5 126 938
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		562 630	25 000
Leverantörsskulder		282 102	1 523 500
Skulder till koncernföretag		3 800 000	0
Skatteskulder		0	315 625
Övriga skulder		131 763	145 659
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		347 400	219 764
Summa kortfristiga skulder		5 123 895	2 229 548
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 470 595	7 356 486

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	563 475	563 475
Utgående anskaffningsvärden	563 475	563 475
Ingående avskrivningar	-563 475	-455 400
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-108 075
Utgående avskrivningar	-563 475	-563 475
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	93 532	93 532
Utgående anskaffningsvärden	93 532	93 532
Redovisat värde	93 532	93 532

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Chanette Götz, Nöjesekonomi i Stockholm AB

Underskrifter

Stockholm

Mats Abrahamsson

2024-09-23

Mats Abrahamsson
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-23

Krister Holmgren

Krister Holmgren
Auktoriserad revisor
